



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2012 № 688-17/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении

изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 04.02.2011 № 320-п/1 «О временном порядке дачи согласия собственника на предоставление нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 04.02.2011 № 320-п/1 «О временном порядке дачи согласия собственника на предоставление нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий» (далее - Постановление) (газета «Городские ведомости», 2011, 12 февраля, 23 апреля) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления слова «О временном порядке» заменить словами «О порядке».

1.2. В преамбуле Постановления слова «в целях содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, избирательным блокам, инициативной группе по проведению референдума и иным группам участников референдума в организации предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий, Уставом городского округа Тольятти» заменить словами «в целях содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, инициативной группе по проведению референдума и иным группам участников референдума в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,».

1.3. В пункте 1 Постановления слова «прилагаемый Временный порядок» заменить словами «прилагаемый Порядок».

1.4. В пункте 2 Постановления слова «и функциональных органов мэрии» заменить словами «(функциональных) органов администрации».

1.5. В пункте 3 Постановления слова «мэрии (Бабич Т.Е.)» заменить словом «администрации».

1.6. В пункте 6 Постановления слова «первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.» заменить словами «заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.».

2. Внести в Порядок дачи согласия собственника на предоставление нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий, утвержденный Постановлением (далее - Порядок), следующие изменения:

2.1. В наименовании Порядка слова «Временный порядок» заменить словом «Порядок».

2.2. В пункте 2 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3. В пункте 3 Порядка слово «мэром» заменить словом «главой».

2.4. В абзаце четвертом пункта 5 Порядка слова «(территориальным органом) мэрии» заменить словами «территориальным органом администрации городского округа Тольятти (администрации Автозаводского района, администрации Комсомольского района, администрации Центрального района соответственно)».

2.5. В абзаце первом пункта 6 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.6. В абзаце первом пункта 7 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «мэру» заменить словом «главе», слово «мэром» заменить словами «главой городского округа Тольятти».

2.7. В пункте 8 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.8. В приложении № 1 к Порядку:

2.8.1. Слова «Приложение № 1 к Временному порядку» заменить словами «Приложение № 1 к Порядку».

2.8.2. В абзаце первом слова «с Временным порядком» заменить словами «с Порядком».

2.8.3. Слова «отметка о получении администрацией района (территориальным органом) мэрии» заменить словами «отметка о получении территориальным органом администрации городского округа Тольятти (администрации Автозаводского района, администрации Комсомольского района, администрации Центрального района соответственно)».

2.9. В приложении № 2 к Порядку:

2.9.1. Слова «Приложение № 2 к Временному порядку» заменить словами «Приложение № 2 к Порядку».

2.9.2. В дате заключения договора цифры «201__» заменить цифрами «20__».

2.9.3. В пункте 1.1 слова «мэрии от «_» _____ 201_г.» заменить словами «администрации городского округа Тольятти от «_» _____ 20__г.».

2.9.4. В пункте 1.3, в приложениях № 1 и № 2 к договору безвозмездного пользования нежилым помещением цифры «201__» заменить цифрами «20__».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского округа



Н.А.Ренц